calendaris e continencia d elles, les quals creem haureu legit a negociat lo que per

2 Torre (1950), pp. 160-161.
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aquells screuiem, e per ¢o, de tot lo que fet haureu, nos donareu plena noticia, puix per
dites lletres haureu compres la importancia de aquelles...
X.- .
EL PRESBITERO DE GERONA PONC MATAMALA COMUNICA AL DR.
GLCERAN ALBANELL, LA SENTENCIA QUE LE HA SIDO NOTIFICADA POR EL
DR. ONOFRE PALET, VICARIO GENERAL DEL OBISPO DE GERONA,
CONCEDIENDOLE EL DERECHO DE VENDER EN SUBASTA LOS LIBROS DEL
CARDENAL MARGARIT, QUE OBRABAN EN PODER DE ALBANELL. JUNTO A

ESTA DECLARACION SE ENCUENTRAN EL INVENTARIO Y LA SUBASTA DE LOS
LIBROS DE MARGARIT.*?

1509, Septiembre, 20.

AHPB, Jaume Sastre Mayor, leg. 7, libro. 1°. inventarios, afios 1507-1535

Die iovis vicesima mensis septembris anno a Nativitate Domini millesimo
quingentesimo nono.

Sit omnibus notum quod ego Poncius Matamala, presbiter, obtinens primum
beneficium sub invocacione sancti Pauli in ecclesia Gerundensi institutum, confiteor et
recognosco vobis magnifico domino Galcerando Albanell, decretorum doctori, canonico
et precentori ecclesie Barchinone, quod vigore quarumdam literarum ex parte magnifici
domini Onofrii Palet, iuris utiusque doctoris, canonici sedis, reverendisimi in Christo
patris et domini Guillermi, Dei et Apostolice sedis gracia Gerundensis episcopi, oficialis
et in spiritualibus et temporalibus vicarii generalis, decretis sigilloque curie ecclesiastice
oficialatus Gerundensis a tergo sigillatarum tenoris sequentis:

Onofrius Plet, iuris utrisque doctor, canonicus sedis reverendisimi in Christo
patris et domini domini Guillermi, Dei et Apostolice Sedis gracia Gerundensis episcopi,
oficialis et in spiritualibus et temporalibus vicarius generalis.

Dilecto nobis in Christo discreto Poncio Mathamala presbitero, obtinenti
primum ex beneficiis per bone memorie Bernardum de Pau, tunc episcopum Gerunde,
in capella et sub invocacione sancti Pauli in dicta sede institutis,

Salutem in Domino.

Cum in et super quadam causa distribucionis bonorum reverendisimi domini
Iohannis, bone memorie cardinalis et episcopi Gerunde, que coram nobis et sub nostro
examine in curia nostra ecclesiastica Gerunde inter vos ex una agentem, ut creditorem
nomine dicti beneficii, et quosvis alios creditores in dictis bonis defendentes parte ex

altera ducta, extitit nos in et cum nostra sentencia lata per nos die vicesima nona mensis
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novembris proxime devoluti, causis et racionibus in eadem sentencia contentis,
agraduaverimus vos dicto nomine et dictum vestrum beneficium in viginti duobus mille
solidis, et dicta bona ad dictos viginti duo milia solidos solvendos dicta bona
condempnavimus pro dotacione dicti vestri beneficii, prout in dicta sentencia ad quam
nos referimus lacius continetur, parumque prodesset sentencias ferri si suo carerent fine;
ea propter vobis comitimus et concedimus ac licenciam impartimur per presentes
quatenus possitis recipere et accipere quoscunque libros et quevis bona dicti
reverendisimi domini cardinalis bone memorie, ubique sint, a quibusvis personis illos et
illa tenentibus et penes se habentibus, et signanter aliquos et somnes libros penes
magnificos Galcerandum Albanell, canonicum et precentorem sedis Barchinone, et
Berengarium D’Oms, militem in civitate Barchinone domiciliatum existentes, et illos
possitis vendere in dicta civitate Barchinone in encantu publico per medium publici
curritoris, facto tamen prius verbo magnificis dicto Galcerando Albanell, precentori, vel
Hieronimo Gordiola decretorum doctoribus, canonicis sedis Barchinone et sedu
honorabili Iohanni Coll, canonico sedis Gerunde, et dictos libros nemini vendere,
tradere vel deliberare valeatis preterquam interveniente in his dictorum magnificorum
Hieronimi Gordiola, Galcerandi Albanell Barchinone et honorabilis Iohannis Coll
Gerundensis canonicorum, seu alterius eorum assensu et voluntate; precia vero inde
habenda teneamini deponere in thesauraria sedis Gerunde iuxta securitatem per vos in
nostri posse super premissis prestitam, adeo ut dicta nostra sententia suum debitum
costiri [por sortiri?] valeat efectum et dictum beneficium iuxta voluntatem et
disposicionem illius fundatoris dotari possit et ius suum consequi valeat et habere.